其中1.权益法下在被投

资单位不能重分类进

损益的其他综合收益

中享有的份额

-825,032.59  - -  - -825,032.59

   2.其他权益工具投

资公允价值变动
-4,505,000.00 -13,200,000.00  -1,980,000.00 -11,220,000.00  -15,725,000.00

二、以后将重分类进损

益的其他综合收益
22,246,276.54 -4,382,023.40   -3,295,819.01 -1,086,204.39 18,950,457.53

其中：1、外币财务报表

折算差额
22,246,276.54 -4,382,023.40 - - -3,295,819.01 -1,086,204.39 18,950,457.53

2.应收款项融资公允价

值变动
-2,482,578.70 143,950.51 - - 143,950.51 - -2,338,628.19

3.应收款项融资信用减

值准备
2,482,578.70 -143,950.51 - - -143,950.51  2,338,628.19

三、其他综合收益合计 16,916,243.95 -17,582,023.40 - -1,980,000.00 -14,515,819.01 -1,086,204.39 2,400,424.94

常州腾龙汽车零部件股份有限公司   2024 年度财务报表附注

53

36、盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 102,513,369.88 17,251,396.04 - 119,764,765.92

合计 102,513,369.88 17,251,396.04 - 119,764,765.92

37、未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 703,971,315.53 -

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） - -

调整后年初未分配利润 703,971,315.53 -

加：本期归属于母公司所有者的净利润 249,827,071.99 -

减：提取法定盈余公积 17,251,396.04 10%

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备 - -

应付普通股股利 77,679,882.56 -

转作股本的普通股股利 -

期末未分配利润 858,867,108.92 -

38、营业收入和营业成本

（1）营业收入和营业成本情况

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 3,748,993,617.07 2,981,437,669.87 3,227,968,889.39 2,506,778,822.83

其他业务 64,089,933.72 58,277,299.76 75,648,876.43 57,459,118.66

合计 3,813,083,550.79 3,039,714,969.63 3,303,617,765.82 2,564,237,941.49

(2)营业收入、营业成本的分解信息

项目 汽车热管理系统零部件 EGR 系统及传感器 汽车用橡塑类零部件 合计

营业收入 2,326,452,676.83 834,042,201.02 652,588,672.94 3,813,083,550.79

其中：按时点确认 2,325,526,396.06 833,934,505.78 652,398,196.74 3,811,859,098.58

   租赁收入 926,280.77 107,695.24 190,476.20 1,224,452.21

营业成本 1,927,543,213.43 589,629,500.04 522,542,256.16 3,039,714,969.63

其中：按时点确认 1,926,967,936.24 589,629,500.04 522,394,204.66 3,038,991,640.94

   租赁成本 575,277.19  148,051.50 723,328.69

常州腾龙汽车零部件股份有限公司   2024 年度财务报表附注

54

39、税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税  5,939,635.15  6,136,138.84

教育费附加  4,694,503.33  4,730,931.99

印花税 3,177,698.53 2,590,003.87

房产税 5,083,767.64 3,599,714.01

土地使用税 1,334,101.52 1,143,359.25

车船税 22,572.96 22,287.12

地方基金 1,453,542.46 682,026.91

环境保护税 45,584.90 41,761.86

合计 21,751,406.49 18,946,223.85

40、销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 20,461,864.40 19,165,500.43

业务推广费 3,368,109.55 5,945,058.19

仓储费 21,875,948.08 13,891,492.65

业务招待费 12,316,756.54 7,850,348.20

差旅费 2,720,634.30 2,787,272.78